Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017

№ 26
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 26.02.2015 № 11 ( ред. от 11.03.2016) « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги     « Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским ( фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским ( фермерским) хозяйством его деятельности
На основании протеста заместителя Гусь-Хрустального межрайонного прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Демидовское, в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В пункте 2.6.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденного постановлением главы муниципального образования Демидовское № 11 от 26.02.2015,  слово «ЕГРП» заменить на слово «ЕГРН».

3. Из пункта 2.6.1 административного регламента слова «кадастровый паспорт или кадастровая выписка на земельный участок; кадастровый паспорт здания, сооружения, расположенного на земельном участке; кадастровый паспорт помещения, в здании, сооружении, расположенного на земельном участке» исключить

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования.

5. Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова